
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI FI NA NZIARI E RI SOR SE U MA NE
---

UFFICIO CO NTABILITA' ED ECO NO MATO

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  9 5  d e l  2 6 / 0 3 / 2 0 1 8

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  2 4  d el   2 4/0 3/2 0 1 8

           

OGGETTO: AB BO NA ME NTI,  ACQUI STI  GIOR NALI  E  
RIVISTE,  LIBRI  E  P U B BLICAZIO NI  VARIE  PER  
UFFICI E S ERVIZI COM U NALI AN N O 2 0 1 8



Visto  il  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  "Tes to  u nico  d elle  leg gi  
s ull'o rdin a m e n to  d e gli e n ti  locali";

Vist a  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  n .  6 7  d el  2 0/12/20 1 7  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISION E  2 0 1 8  -  2 0 2 0",  
dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r azion e  d ella  Giun t a  Co m u n ale  n .  1 2 8  d el  2 9/12/20 1 7  a d  
ogg e t to:  "APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2 0 1 8-2 0 2 0:  
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI ", dichia r a t a  im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile;

Vist a  la  d elibe r a  di  Giun t a  Co m u n ale  n .  7 4  d el  2 8  dic e m b r e  2 0 0 9  a d  og g e t to:  
"Misu r e  o r g a nizza tive  p e r  g a r a n ti r e  la  t e m p e s tivit à  n ei  p a g a m e n ti.  Art.  9  
leg g e  1 0 2/20 0 9";

Visto lo s t a t u to  co m u n ale;

Visto il r e gola m e n to  s ull’ordin a m e n to  d e gli uffici e  d ei s e rvizi;

Visto il r e gola m e n to  di  con t a bili t à;

Visti:
- la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  Co m u n ale  di  Ca m po g allia no  n .  1 0  d el  

2 3 .03.20 1 6  e  la  d elibe r azion e  d el  Consiglio  d ell 'U nion e  d elle  t e r r e  d ' a r gin e  
n .  8  d el  3 0.0 3.2 01 6,  con  la  q u ale  è  s t a t a  a p p rova t a  la  Conve nzione  r el a tiva  
al  t r a sfe rim e n to  all'Union e  d elle  funzioni  co r r ela t e  al  S e t to r e  “Se rvizi  
Fin a nzia ri”;

- il  d e c r e to  p r e sid e nziale  n .  1 4 0 3 4  d el  0 1 .04.20 1 6  d ell 'Union e  d elle  Ter r e  
d 'Argin e  p e r  il  confe ri m e n to  di  inc a rico  di rig e nziale  p e r  lo  svolgim e n to  
d elle  funzioni  co r r el a t e  al  s e t to r e  “S e rvizi  Fin a nzia ri”  al  Dot to r  Antonio  
Cas t elli;

- il  d e c r e to  d el  Dirige n t e  d el  S e t to r e  “Se rvizi  Fin a nzia ri”  d ell'U nion e  d elle  
Ter r e  d 'Argine  6 2 2 9 8  d el  2 1/12/20 1 6  di  confe ri m e n to  di  inc a rico  di  
posizion e  o r g a nizza tiva  d el  S e t to r e  “S e rvizi Fin a nzia ri” p e r  le  a t t ivi t à  svolt e  
a  favore  d el  Co m u n e  di  Ca m po g alliano  e  d el e g a  di  funzioni  di rige nziali  a l  
Dot to r  Bru no  Be r tola ni;

Conside r a to  c h e:
- p e r  a s sicu r a r e  l' ag gio r n a m e n to  d el  Pe r son ale  e  l'a d e g u a t ezza  d el  

funzion a m e n to  d ei  S e rvizi  e  d e gli  Uffici  Co m u n ali,  si  r e n d e  indisp e ns a bile  
a t t iva r e  a b bo n a m e n ti  a  p e riodici, r ivis t e  e  m a t e ri ale  e di to ri ale  s p e ci alizza to  
online;

- p e r  l’at tivi t à  politic a  e  g e s tion ale  d e gli  Amminis t r a to ri  e  d ell’ufficio  
co m u nicazion e  si  r e n d e  indisp e n s a bile  a t t iva r e  gli  a b bo n a m e n ti  a  
q uo tidia ni online  e /o rivis t e  ch e  t r a t t a no  p rincipal m e n t e  i t e mi  locali; 

S e n ti ti i dive r si s e t to ri  in t e r e s s a ti,  si  r e n do no  n e c e ss a ri e  le  s e g u e n ti  
so t tosc rizioni: 

O r g a n i  I s t i t u z i o n a l i
Gazze t t a  di  Mo d e n a  Online € 1 7 9,9 9  (IVA  4%  
co m p r e s a)



S e g r e t e r i a  e  a f f a r i  g e n e r a l i
S hinys t a t €   8 8.0 0  +  IVA
M e m o w e b € 4 0 5.0 0  +  IVA

S e r v i z i  d e m o g r a f i c i
Lo s t a to  civile  I t alia no € 2 4 7,0 0  (IVA  a s sol t a  
d all’edi to r e)
S e m plice € 1 8 0,0 0  (IVA  a s sol t a  
d all’edi to r e)

B i b l i o t e c a
P u b blicazioni va rie  € 7 5 0,0 0

Rit e n u to  n ec es s a rio p roc e d e r e  al  r in novo d e gli a b bo n a m e n ti p e r  l’an no  2 0 1 8.

Calcola t a  u n a  s p e s a  co m ples siva  di  €  1 9 6 0,00.

Visti:
- l ' a r t .  3 7,  co m m a  1  d el  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a p ril e  2 0 1 6  n.  5 0  c h e  p r eve d e,  
p e r  le  s t azioni  a p p al t a n ti,  la  possibilit à  di  p roc e d e r e  di r e t t a m e n t e  e  
a u to no m a m e n t e  all ' ac q uisizione  di  forni tu r e  e  s e rvizi  di  impo r to  infe rio r e  a  
4 0 .00 0  e u ro;
- l' a r t .  3 6,  co m m a  2,  le t t e r a  a)  d el  d ec r e to  legisla tivo  1 8  a p ril e  2 0 1 6  n .  5 0  c h e  
p e r m e t t e  l'affida m e n to  di r e t to  di  s e rvizi  p e r  impor ti  infe rio ri  a  4 0.00 0  e u ro;
- l’a r t .  3 2,  co m m a  2,  d el  d e c r e to  legisla tivo  1 8  a p rile  2 0 1 6,  n .  5 0,  c h e  p r eve d e  
p e r  le  p roc e d u r e  di cui all’a r ticolo 3 6 ,  co m m a  2,  le t t e r a  a)  ci t a to,  l’affida m e n to  
di r e t to  t r a mit e  d e t e r min a  a  con t r a r r e ,  o  a t to  e q uivale n t e ,  c h e  con t e n g a,  in  
m o do  s e m plifica to,  l’ogg e t to  d ell’affida m e n to,  l’impor to,  il forni to r e,  le  r a gioni  
d ella  sc el t a  d el  forni to r e ,  il  poss e s so  d a  p a r t e  s u a  d ei  r e q uisi ti  di  c a r a t t e r e  
g e n e r al e,  no nc h é  il  poss e s so  d ei  r e q uisi ti  t e c nico-p rofes sion ali,  ove  richie s ti;
-  l’a r t .1,  co m m a  5 0 2,  le t t e r a  b)  d ella  Legg e  2 8  dice m b r e  2 0 1 5  n .2 0 8  
“Disposizioni  p e r  la  for m azion e  d el  bila ncio  a n n u ale  e  plu rie n n ale  d ello  S t a to  
(legg e  di  s t a bili t à  2 0 1 6)”  ch e  m o difica  l’ar t .1,  co m m a  4 5 0,  d ella  Legg e  2 7  
dice m b r e  2 0 0 6  n .2 9 6,  d e ro g a n do  il  r ico r so  al  m e r c a to  el e t t r onico  p e r  gli  
a c q uis ti  infe rio ri  a  1 .00 0  e u ro;
- l' a r t icolo 3 2 ,  co m m a  1 4,  d el  d e c r e to  legisla tivo 1 8  a p rile  2 0 1 6,  n .  5 0,  c h e  p e r  
gli  affida m e n ti  di  impor to  no n  s u p e rio r e  a  4 0 .00 0  e u ro  p r ev e d e  la  s tipula  d el  
con t r a t to  m e di a n t e  co r ri spon d e nz a  s e con do  l’uso  d el  co m m e rcio  consis t e n t e  
in  u n  a p posi to  sc a m bio di le t t e r e ;

Conside r a to  al t r e sì  c h e  p e r  la  t ipologia  d el  p ro do t to  “ab bon a m e n ti  a  
q uo tidia ni  e /o  rivis t e  s p ecializza t e“  occo r r e  rivolge r si  a lla  Ca s a  E di t rice  c h e  
p u b blica  il q uo tidi ano  e /o  la  r ivis t a   n ec e s s a ri a;

Acce r t a to,  in  confor mit à  alla  ci t a t a  d elib e r a  G.C.  n .  7 4  d el  2 0 0 9,  c h e  il  
p ro g r a m m a  d ei  p a g a m e n ti  cons e g u e n t e  all’ass u nzion e  d e gli  imp e g ni  di  s p e s a  
d el  p r e s e n t e  p rovve di m e n to,  è  co m p a tibile  con  i  r el a tivi  s t a nzia m e n ti  di  
bil ancio  e  di  c a s s a  e  con  le  r e gole  di  fina nza  p u b blica  e  d el  p a t to  di  s t a bili t à  
in t e r no,  ai  s e n si  d ell’a r t .  9 ,  co m m a  1,  le t t e r a  a),  n .  2  d el  D.L. 1  luglio  2 0 0 9  n .  
7 8  conve r ti to  con  m o dificazioni  d alla  legg e  3  a gos to  2 0 0 9  n.  1 0 2,  e  d ell ' a r t .  



1 8 3,  co m m a  8,  d el D.Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7;

Dato  a t to  c h e  il p r e s e n t e  a t to  di  g e s tion e  ris po n d e  all e  n e c e s si t à  di  a t t u azion e  
d ei  p ro g r a m mi di a t t ivi t à  di co m p e t e nz a  d ello sc rive n t e  S e t to r e;

DETER MI NA

1. Di  p roc e d e r e  al  r i nnovo  di  a b bo n a m e n ti  gi à  a t tivi  p e r  uffici  e  s e rvizi  
co m u n ali e  Bibliot ec a ,  p e r  l' a n no  2 0 1 8  co m e  d a  el e nco s e g u e n t e :

O r g a n i  I s t i t u z i o n a l i
Gazze t t a  di  Mo d e n a  Online € 1 7 9,9 9  (IVA  4%  
co m p r e s a)

S e g r e t e r i a  e  a f f a r i  g e n e r a l i
S hinys t a t €   8 8.0 0  +  IVA
M e m o w e b € 4 0 5.0 0  +  IVA

S e r v i z i  d e m o g r a f i c i
Lo s t a to  civile  I t alia no € 2 4 7,0 0  (IVA  a s sol t a  
d all’edi to r e)
S e m plice € 1 8 0,0 0  (IVA  a s sol t a  
d all’edi to r e)

B i b l i o t e c a  
P u b blicazioni va rie  € 7 5 0,0 0

2. di  imp e g n a r e  la  s p e s a  di  E u ro  1 9 6 0,00  a r ro ton d a m e n ti  co m p r e si  a gli  
a p posi ti  c a pitoli  d el  PEG  2 0 1 8,  ch e  p r e s e n t a no  s ufficien t e  dis po nibili t à,  
così s u d divisa:

€  1 8 0,0 0  al  c a pi tolo  2 1 1 2 1/4 8  “S p es e  p e r  a b bo n a m e n ti  a  lib ri,  r ivis t e  e  
q uo tidia ni – o r g a ni  is ti tuzion ali” (CIG Z60 2 2D2A13) imp  2 0 1 8/31 4;

€  1 0 8,0 0  al  c a pi tolo  2 1 2 2 1/4 8  “S p es e  p e r  a b bo n a m e n ti  a  lib ri,  r ivis t e ,  
gio r n ali  e d  al t r e  p u b blicazioni  s e g r e t e ri a  e  affa ri  g e n e r ali”  (CIG  
ZF 9 2 2D2B1D) imp. 2 0 1 8/3 15;
€  4 9 5,0 0  al  c a pi tolo  2 1 2 2 1/4 8  “S p es e  p e r  a b bo n a m e n ti  a  lib ri,  r ivis t e ,  
gio r n ali  e d  al t r e  p u b blicazioni  s e g r e t e ri a  e  affa ri  g e n e r ali”  (CIG  
Z83 2 2D2BAA) imp.201 8/31 6;

€  2 4 7,00  al  c a pi tolo  2 1 7 2 1/4 8  “Sp e s e  p e r  a b bo n a m e n ti  e  a c q uis to  
p u b blicazioni – a n a g r afe  e  s t a to  civile” (CIG Z6B22D2C0F  ) imp.  2 0 1 8/3 12;
€  1 8 0,00  al  c a pi tolo  2 1 7 2 1/4 8  “Sp e s e  p e r  a b bo n a m e n ti  e  a c q uis to  
p u b blicazioni  –  a n a g r afe  e  s t a to  civile”  (CIG   Z4A22D2CF 8  )  im p.  
2 0 1 8/31 3;

€  7 5 0.0 0  al  c a pi tolo  2 5 1 2 1.04 8  “Sp e s e  p e r  a b bo n a m e n ti  e  a c q uis to  
p u b blicazioni: bibliot ec a”  (CIG Z602 2D6 0 0 0) imp.  2 0 1 8/31 7;



3. di  a u to rizza r e  l'econo mo  co m u n ale  a d  a n ticipa r e  le  so m m e  n ec es s a rie  ove  
si  r e n d a  n e c e s s a rio  p roc e d e r e  al  p a g a m e n to  m e dia n t e  bolle t tino  pos t ale  od  
al t ro  s t r u m e n to  di  p a g a m e n to  dive r so  d all’ordin a tivo infor m a tico;

4. di  p roc e d e r e  ove  n ec e s s a rio  all ' ac q uis to  di  r ivis t e ,  gio r n ali  e  q uo tidi ani  
p r e s so  le  e dicole  d el  t e r ri to rio co m u n ale,  a u to rizza n do  l' econo mo  co m u n ale  
a d  a n ticip a r e  la  so m m a  n e c e s s a ri a  di e t ro  p r e s e n t azion e  di  scon t rino  o  
ric evu t a  fiscale;

5. di  p roc e d e r e ,  s e nz a  ul t e rio r e  a t to,  a lla  liquidazione  d elle  s p e s e  s ulla  s co r t a  
d ei  doc u m e n ti  e  d ei  ti toli  t r a s m e s si  d al  c r e di to r e  n ei  limiti  d el  p r e s e n t e  
imp e g no,  p r evio  riscon t ro  di  r e gola ri t à  d a  p a r t e  d el  r e s po ns a bile  d el  
s e rvizio, a i  s e n si d ell’a r ticolo 2 8  d el  r e gola m e n to  di con t a bili t à;

6. di  d a r e  a t to  c h e  sono  ris p e t t a t e  le  di sposizioni  di  cui  all ' a r t icolo  1 9 1  
“Regole  p e r  l’ass u nzion e  di  imp e g ni  e  p e r  l’effe t t u azion e  di  s p e s e”  d el  
d ec r e to  legisla tivo 1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7  e  all ' a r t icolo 9  d ella  legg e  n .  1 0 2  
d el  2 0 0 9;

7. di  d a r e  a t to  c h e  si  a s solve  a gli  ob blighi  p r evis ti  d all ' a r t .  3 7  d el  D.Lgs.  
3 3/2 01 3  m e dia n t e  la  p u b blicazion e  s ul  si to  in t e r n e t  d ell 'En t e ,  s ezione  
“Amminis t r azion e  t r a s p a r e n t e”  b a n di  di  g a r a  e  con t r a t t i,  d ella  p r e s e n t e  
d e t e r min azion e;

9     di  d a r e  a t to  c h e:

- l'a g giudic a t a r io  e d  i  s uoi  collabo r a to ri  a  q u al sia si  t i tolo  sono  t e n u ti  a  
r i sp e t t a r e ,  in  q u a n to  co m p a tibili, gli obblighi di  con do t t a  p r evis ti  d al  codice  
di  co m po r t a m e n to  d ei  p u b blici dipe n d e n ti  a p p rova to,  ai  s e n si  d el  DPR n.  6 2  
d el  1 6/04/20 1 3,  con  d elibe r azione  G.C. n.  2  d el  2 2/0 1/201 4  e  p u b blica to  s ul  
si to  in t e r n e t  co m u n ale,  s ezion e  Amminis t r azione  t r a s p a r e n t e ,  Disposizioni  
g e n e r ali,  Atti  g e n e r ali.  La  violazion e  d ei  s u d d e t ti  obblighi  co m po r t e r à  p e r  
l'Am minis t r azione  la  facolt à  di  r i solve r e  il  con t r a t to,  q u alo r a,  in  r a gion e  
d ella  n a t u r a  o  d ella  r ei t e r azion e  d ella  violazion e,  la  s t e s s a  si a  r i t e n u t a  
g r ave;

- c h e  si  p rovved e r à  a gli  a d e m pi m e n ti  p e r  d a r e  a d e g u a t a  p u b blici t à  
d ell ' avve n u t a  a dozione  d el  p r e s e n t e  a t to  ai  s e n si,  p e r  gli  effe t ti  e  con  le  
m o d ali t à  p r evis t e  d al  Dec r e to  Legisla tivo  1 4  m a rzo  2 0 1 3,  n .  3 3  “Riordino  
d ella  disciplin a  rig u a r d a n t e  gli  obblighi  di  p u b blici t à ,  t r a s p a r e nz a  e  
diffusion e  di  infor m azioni  d a  p a r t e  d elle  p u b blich e  a m minis t r azioni”,  
no nc h é  d alla  L.  0 6/11/20 1 2  n .  1 9 0  “Disposizioni  p e r  la  p r eve nzion e  e  la  
r e p r e s sion e  d ella  co r r uzion e  e  d ell 'illeg ali t à  n ella  p u b blica  
a m minis t r azion e”,  di spon e n do  la  p u b blicazion e  s ul  si to  w e b  is ti t uzion ale  e  
la  t r a s mission e  all 'ANAC.



SETTORE: SERVIZI FI NANZIARI E  RISORSE UMANE -  U F FICIO CONTABILITA' ED ECO NOMATO

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: ABBONAME NTI, ACQUISTI GIORNALI E  RIVISTE, LIBRI E  PUBBLICAZIONI VARIE 
PER U F FICI E  SERVIZI COMU NALI ANNO 2 0 1 8

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 2 0 1 8 1 8 0 2 1 1 2 1  - 4 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z60 2 2D2
A13

2 0 1 8 3 1 4

D e s cr iz i o n e SPE SE  PER ABBONAME NTI A LIBRI, RIVISTE E  
QUOTIDIANI- ORGANI ISTITUZIONALI- ELEMEDIA 

SPA : ABBONAME NTO 2 0 1 8  LA GAZZETTA DI 
MODE NA 

Co di c e  Cr e d i t or e 3 4 6 9

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

2 2 0 1 8 1 0 8 2 1 2 2 1  - 4 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

ZF9 2 2D2
B1D

2 0 1 8 3 1 5

D e s cr iz i o n e SPESE  PER ABBONAME NTI A LIBRI, RIVISTE,  
GIORNALI ED ALTRE PUBBLICAZIONI SEGRETERIA E  

AFFARI GEN ERALI-  TRIBOO DATA ANALITICS  
:ABBO NAME NTO S HI NYSTAT 2 0 1 8

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 4 5 9

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

3 2 0 1 8 4 9 5 2 1 2 2 1  - 4 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z83 2 2D2
BAA

2 0 1 8 3 1 6

D e s cr iz i o n e SPESE  PER ABBONAME NTI A LIBRI, RIVISTE,  
GIORNALI ED ALTRE PUBBLICAZIONI SEGRETERIA E  

AFFARI GE NERALI - GRAFICHE GASPARI SRL:  
ABBONAME NTO ME MOWEB AVANZATO

Co di c e  Cr e d i t or e 8 4 2

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

4 2 0 1 8 2 4 7 2 1 7 2 1  - 4 8



CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z6B2 2D2
C0 F

2 0 1 8 3 1 2

D e s cr iz i o n e SPESE  PER ABBONAME NTI E  ACQUISTO 
PUBBLICAZIONI ANAGRAFE E  STATO CIVILE - 

SEPEL : ABBONAME NTO LO STATO CIVILE ITALIANO  
2 0 1 8

Co di c e  Cr e d i t or e 3 5 9 8

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

5 2 0 1 8 1 8 0 2 1 7 2 1  - 4 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z4A22D2
CF8

2 0 1 8 3 1 3

D e s cr iz i o n e SPESE  PER ABBONAME NTI E  ACQUISTO 
PUBBLICAZIONI ANAGRAFE E  STATO CIVILE - 
DEMOGRAFICI E  ASSOCIATI : ABBONAME NTI  

SE MPLICE 2 0 1 8

Co di c e  Cr e d i t or e 2 5 0 0

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

6 2 0 1 8 7 5 0 2 5 1 2 1  - 4 8

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

Z60 2 2D6
0 0 0

2 0 1 8 3 1 7

D e s cr iz i o n e SPESE  PER ABBONAME NTI E  ACQUISTO 
PUBBLICAZIONI BIBLIOTECA - PRES S- DI :  

ABBONAME NTO RIVISTE VARIE ANNO 2 0 1 8

Co di c e  Cr e d i t or e 2 0 0 3 8 0

N o t e:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 8 3,  co m m a  7,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   95  DEL 26/03/2018 (REGISTRO GEN ERALE).

Ca m p o galliano, 2 4/03/20 1 8

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Br u n o  B e r t o l a n i



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  BRU NO BERTOLANI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
AB BO NA ME NTI,  ACQUI STI GIOR NALI E RIVISTE, LIBRI E 
P U B BLICAZIO NI VARIE PER U FFICI E S ERVIZI COM U NALI AN N O 2 0 1 8  ” ,  
n °  2 4  d el  r e gis t ro  di s e t to r e  in d a t a   2 4/03/20 1 8

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

B R U N O  B ERTOLA NI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 6/03/201 8  al  gio r no  
1 0/0 4/201 8.

                                                                            

  


